
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  L.O. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 5 6 14 13

20

╳

16
2
17

3
18

5
20

7 15 Auszeit

5:11
18:23

Ende
20:55 B  Hartmannsdo… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 2 3 11 5

25

3
20

5
21

7
23

11
25

15 18 Auszeit

15:12

S
A
T
Z

2

Start
20:58 B  Hartmannsdo… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 1 2 3 11

25

╳

13
24

1
14
25

2
18

7
20

9
21

12
23

Auszeit

Ende
21:21 A  L.O. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 5 6 14 13

22

0
13
22

2
14

6
15

7
16

8
17

12
20

Auszeit

14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  L.O. Volleys II vs. Hartmannsdorfer SV 05 B
Spiel 49 03.03.2023 20:30 Uhr

Großsporthalle Limbach-
Oberfrohna

09212 Limbach-Oberfrohna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  L.O. Volley… 10/12
1 Polster, Steffen X
4 Gräßler, Rocco
5 Solf, Bertram X
6 Jentzsch, Jonathan X
8 Riedel, Marco

10 Handke, Christian X
11 Hartmann, Jörg
12 Neyen, Paul
13 ★ Hartmann, Henry X
14 Müller, Maximilian X
A  Libero
A  Offizielle
T Riedel, Marco E

C

B  Hartmannsdo… 8/12
1 Marke, Swen X
2 Hoffmann, Lars X
3 Vogel, Thomas X
5 ★ Muster, Mathias X
7 Griesheimer, Peter X
8 Altner, Kay X

10 Dietz, Ulrich X
11 Fritzsche, Patricia X
B  Libero
8 Altner, Kay X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  L.O. Volley… Hartmannsdo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 25 25 1 0 1
1 0 0 22 2 23 25 1 0 0

3
3 0 0 42 48 50 2 0 1
Start: 20:30 Ende: 21:21 Dauer: 0:51

Sieger: Hartmannsdorfer SV 05

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haugke, Jan 1
2 Lemke, Matthias 2

Schreiber 3
Schr. Listner, Yves 4

Assist. Holtmann, Lars

Dokument erstellt: 03.03.2023 21:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


