

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) L.O. Volleys II vs. Hartmannsdorfer SV 05 (B)

Spiel 49

VI Punkte I

03.03.2023 20:30 Uhr

Großsporthalle Limbach-Oberfrohna 09212 Limbach-Oberfrohna



			S		art :30	A) L.O.	Volley	'	R		de :55	В	Hartm	annsd	lo	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		1	10	5	6	14	13		7	1	2	3	11	5	
ufstellung		Spielernr.								20							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5.	1	X	2	3	5 20)	7	15	Auszeit		5	7	11 25	15	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		16	17	18	20)			5:11 18:23	20	21	23	(25)			15:12

S		art :58	В	Hartm	annsd	lo	R	En 21	de :21	A) L.O.	Volley	·	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	10	1	2	3	11		1	10	5	6	14	13	
T							25							22
Z														
2	X	1	2	7	9	12		0	2	6	7	8	12	Auszeit
2	13 24	14 25	18	20	21	23		13 22	14	15	16	17	20	14:18

_					S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III
		Aufschlagfolge			Λ										
	5	Startaufstellung		stellung	7							-			
	ellun	Auswechsel- spieler	s	pielernr.	L										
	Autst		Sp	ielstand	Z										
L												Auszeit			
	Aufs	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3										

	A	L.O. Volley	10/12	2	B	Hartmannsdo	8/12
	1	© Polster, Steffen	Х		1	Marke, Swen	Х
	4	Gräßler, Rocco			2	Hoffmann, Lars	Х
	5	Solf, Bertram	Х		3	Vogel, Thomas	Х
	6	Jentzsch, Jonathan	Х		5	★ Muster, Mathias	Х
	8	Riedel, Marco			7	Griesheimer, Peter	Х
	10	Handke, Christian	Х		8	Altner, Kay	Х
	11	Hartmann, Jörg			10	© Dietz, Ulrich	Х
	12	Neyen, Paul			11	Fritzsche, Patricia	Х
	13	★ Hartmann, Henry	Х		(B)	Libero	
	14	Müller, Maximilian	Х		8	Altner, Kay	Х
	A) Libero			(B)	Offizielle	
)	A) Offizielle					
	T	Riedel, Marco	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Haugke, Jan	1	
2	Lemke, Matthias	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Listner, Yves	4	
Assist.	Holtmann, Lars		

Ergebnisse														
(A)۱	L.O	. Vol	ley	Hartmannsdo (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	20	1	25	25	1	0	1					
1	0	0	22	2	25	1	0	0						
				3										
			42		48	50			1					
St	art	: 20	0:30	Ende:	21:21	Dai	uer:	0:5	51					
					lorfer S				2:0					

Dokument erstellt: 03.03.2023 21:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de